
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 159 DEL 04.12.2018 

Oggetto: servizio di supporto relativo all’organizzazione e realizzazione di preselezioni di personale per le 
figure ausiliario/pulitore - procedura negoziata previa manifestazione di interesse ai sensi del § 4 del 
Regolamento aziendale per gli acquisti sottosoglia - offerta economicamente più vantaggiosa – unico lotto 
– CIG: 76669886A5. Nomina Commissione di gara. 
 
Premesso che: 

- In data 03.08.2018 è stato pubblicato sul sito web della società e della ASL FG l’avviso pubblico di 

selezione, per titoli ed esami, per l'assunzione di n. 86 ausiliari/pulitori CCNL AIOP – case di cura – 

personale non medico categoria "A".  

- L’avviso pubblico ha previsto la data del 14.09.2018, quale termine ultimo per la scadenza di 

presentazione delle istanze di partecipazione. 

- Con Determinazione dell’Amministratore Unico n. 139 del 24.10.2018 è stata indetta procedura 

negoziata previa manifestazione di interesse per l’affidamento del servizio di supporto relativo 

all’organizzazione e realizzazione di preselezioni di personale per le figure ausiliario/pulitore. 

- In data 24.10.2018 è stato pubblicato l’avviso di indagine di mercato/manifestazione di interesse per 

la partecipazione alla procedura di affidamento del servizio di supporto relativo all’organizzazione e 

realizzazione di preselezioni di personale per le figure ausiliario/pulitore. 

- Alla suddetta manifestazione di interesse ha partecipato n. 1 società, giusta documentazione 

trasmessa a mezzo PEC in data 27.10.2018. 

- Con lettera di invito prot. n. 2907 del 16.11.2018 è stata trasmessa la lettera di invito per 

l’affidamento del servizio di supporto relativo all’organizzazione e realizzazione di preselezioni di 

personale per le figure ausiliario/pulitore. 

- In data 29.11.2018 è pervenuta n. 1 offerta in relazione alla procedura in oggetto, trasmessa a mezzo 

piattaforma EmPULIA. 

 

Considerato che: 
- La lettera di invito prevede che si procederà all’aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016. 

- Si rende, pertanto, necessario nominare, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e del Regolamento 

per la nomina delle Commissioni Giudicatrici rettificato e approvato con Determinazione 

dell’Amministratore Unico n. 118 del 10.10.2018, apposita commissione di gara perché proceda, in 

osservanza delle prescrizioni contenute negli atti di gara, nonché della vigente normativa, alla 

valutazione delle offerte pervenute con la formulazione di una proposta di aggiudicazione da 

trasmettere al RUP. 

- Detta Commissione dovrà svolgere l’incarico in argomento nel termine massimo di giorno 10, a 

decorrere dalla data della seduta di costituzione della stessa, ovvero dalla prima seduta. 

 

L’Amministratore Unico, richiamato quanto in premessa, 

 

DETERMINA 

1. di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione dell’offerta tecnica pervenuta in 

riferimento alla procedura in argomento, e precisamente: 



 

 

 

 

✓ Presidente: dott. Ettore Magaldi, Direttore Coordinamento Servizio Socio-Sanitario ASL FG 

S.r.l. 

✓ Componente: dott.ssa Gabriella Marinelli, Responsabile della segreteria amministrativa della 

Sanitaservice ASL FG S.r.l. 

✓ Componente: dott. Giacomo Onorato, collaboratore tecnico-amministrativo in capo 

all’Ufficio economico-finanziario della Sanitaservice ASL FG S.r.l. 

 

2. Di notificare il suddetto atto di nomina ai componenti della commissione giudicatrice.  

3. Di stabilire per il membro esterno un compenso omnicomprensivo pari a € 90/h. 

 

 
L’Amministratore Unico 

Dott. Massimo Russo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


